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Riksföreningen   
ALLAS BARNBARN    årsmöte 2007-04-12   
för läsfrämjande generationsmöten   
i förskola och förskoleklass 
 
 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

för år 2006 
 

 
Styrelsen för Riksföreningen ALLAS BARNBARN får härmed avge verksamhets-
berättelse för föreningens tredje verksamhetsår. 
 
 
Styrelsen 
har haft följande sammansättning 
 
Birgitta Ahlén ordförande 
Susanna Ekström v ordförande 
Signe Idehaag sekreterare 
Bo Schöldström kassör 
Solweig Mononen ordinarie ledamot 
Siv Hågård  ersättare 
Margaretha Dahlström ersättare 
 
Valberedning  
Tua Stenström och Ewa Kollberg 
 
Revisorer 
Karl-Erik Arosenius och Britt Douhan. 
 
Styrelsemöten 
Förutom konstituerande möte den 5 april har styrelsen under år 2006 haft fyra protokollförda 
styrelsesammanträden, 7 februari, 9 maj, 28 augusti och 14 november Därutöver har kontakter 
hållits dels genom personliga möten, dels främst per telefon och via e-post. På varje styrelse-   
sammanträde har rapporter lämnats om vad som har hänt sedan föregående möte, såväl vad avser 
utförda uppdrag som annan verksamhet av intresse för riksföreningens verksamhet.  
Valberedare och revisorer har informerats genom att protokoll har tillställts dem. 
 
Verksamheten 
Den utåtriktade verksamheten har bedrivits inom ramen för föreningens stadgar. Bristande 
ekonomiska resurser har varit ett hinder för att helt kunna genomföra den plan som presenterades 
på årsmötet 2006. Så har till exempel ingen uppföljningskonferens kunnat genomföras i 
Gävleborg, Kalmar m fl län. Nya län har heller inte kunnat bearbetas mer än diskussionsmässigt 
per telefon och korrespondens..  
 
Inspirations- och utbildningsdagar samt cirkelverksamhet 
Riksföreningen har i samverkan med regionala grupper genomfört inspirations- och 
utbildningsdagar i Stockholm-Uppsala och Västra Götalands län. I Västra Götaland, framför allt  
i Göteborgsregionen lever fortfarande den ursprungliga verksamheten kvar, tack vare stor 
entusiasm hos de ursprungliga ledarna. Flera cirklar har anordnats. 
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I Stockholms län har den ursprungliga verksamheten fört en tynande tillvaro, men nya grupper 
ger hopp om nytt liv och stort intresse. I Sollentuna har verksamheten kommit igång och en lokal 
förening har bildats. Lokal TV har gjort ett kort reportage från verksamheten i Sollentuna. I 
Ekerö har två läsarcirklar lett till att förskolorna försetts med läsare. Likaså har cirkelverksamhet 
bedrivits på söder i Stockholm, varefter elva läsare har funnit vägen till förskolor på söder, i 
Alvik, på Kungsholmen och i Rinkeby. Informationsmöten har efterlysts och genomförts för 
förskolechefer i Alvik. Samverkan har skett med SV region Stockholm-Uppsala. 
 
Information 
Riksföreningen har inbjudits till Bok- & biblioteksmässan i Göteborg 21-24 september och fick 
möjlighet att i såväl SV:s som En bok för allas respektive montrar informera mässbesökare om 
verksamheten. Birgitta, Susanna och Signe representerade Allas Barnbarn. Även lokalföreningen 
i Göteborg medverkade i montern. 
Riksföreningens informationsmaterial producerades med bidrag från SV, förbundet och hade 
god åtgång bland besökarna. Ett miniseminarium om Allas Barnbarn genomfördes av 
Birgitta Ahlén tillsammans med Gunilla Landergren från Göteborg. Som en följd av detta 
seminarium har Birgitta Ahlén även haft kontakt med barnboksförlagen, vilka därefter har skänkt 
Riksföreningen ett antal barnböcker att användas i verksamheten. 
 
SV, förbundet arrangerade inspirations/visionsdagar i Karlstad den 17-18 november 2006, 
till vilka Riksföreningen Allas Barnbarn inbjöds att ställa ut och informera om sin verksamhet. 
Birgitta Ahlén, Signe Idehaag och Bo Schöldström svarade för informationen. Birgitta 
genomförde även ett miniseminarium. 
 
Riksföreningen har även haft monter/utställningsbord på SPF:s och PRO:s seniordag i ABF-
huset den 31 augusti och på SPF:s och PRO:s seniormässa på Kungsholmen den 9 oktober. Allas 
Barnbarns ansvariga för dessa informationsdagar var Signe Idehaag. 
 
Birgitta Ahlén deltog LitteraLund den 7-8 september och kunde i sammanhanget knyta kontakter 
av värde för Riksföreningens planerade verksamhet i Skåne. 
 
Hemsidan  
Allas Barnbarns hemsida är ett viktigt informationsmedel och har använts för kallelse till 
årsmöte, information om aktuella händelser och nyutkommen litteratur. 
Affischer, informationsblad och folder m m har lagts in i PDF-format och kan hämtas för 
användning i den lokala verksamheten. Av olika skäl har uppdateringen inte varit helt i takt med 
händelserna under hösten 2006. 
 
Mångkulturell verksamhet 
har bedrivits under hela året i Uppsala. Under våren 2006 anordnades en studiecirkel i Uppsala 
med enbart medlemmar med annat modersmål än svenska. Inom Riksföreningens mångkulturella 
projekt har Britt Isaksson givit en föreläsning, Världen, böckerna och barnen, för 
Allasbarnbarnläsare, förskole- och bibliotekspersonal i Uppsala län. Mångkulturella sagor lästes 
på kurdiska språk genom Allas Barnbarns medverkan på Upplandsmuseet. 
 
I Göteborgsområdet har under hela år 2006 förts diskussioner med planering om den mång-
kulturella verksamheten. Någon konkret verksamhet har dock ej kommit igång. 
 
Liksom föregående år har det mångkulturella projektet  i alla sammanhang varit på dagordningen 
såväl inom projektgruppen som i styrelsen och samordnas med kurser och information om 
riksföreningens basverksamhet. 
 



 3

Redovisning av mångkulturella projektet sker i särskild ordning till anslagsgivaren såväl 
avseende utvärdering som ekonomi. 
 
Stödföreningen Allas Barnbarns Vänner 
På förslag av Signe Idehaag om att bilda en stödförening åt Allas Barnbarn uppdrog årsmötet 
2006 åt Signe Idehaag, Bo Schöldström och Birgitta Ahlén att förbereda och skriva stadgar åt en 
sådan förening. Stadgar har utformats och behandlats på styrelsemöte med Allas Barnbarn. 
Den slutliga utformningen samt organisation och planering av verksamheten överlämnades åt 
Allas Barnbarns Vänner att genomföra. 
 
Riksföreningens ekonomi  
Ekonomin är alltjämt Riksföreningens största problem. 
Styrelsemedlemmarna arbetar på helt ideell basis men får ersättning för utlägg i samband med 
resor. Riksföreningens planerade verksamhet har främst begränsats av att utlovade ekonomiska 
bidrag uteblivit eller fördröjts. Detta problem har även medfört osäkerhet och svårigheter att 
planera den framtida verksamheten. Detta gäller främst samverkan enligt avtal med SV, 
Studieförbundet Vuxenskolan. 
 
Övriga samverkansparter är främst En bok för alla och Svenska Barnboksinstitutet, vilka 
stöder Allas Barnbarn genom att ställa informations- respektive möteslokaler till förfogande. 
 
Verksamhetsplan 2007 
Verksamhetsplan för 2007 redovisas i separat dokument. 
Vi ser med förtröstan fram emot en utökad verksamhet under år 2007, då vi räknar med att 
planeringen kommer bättre i fas med våra samverkande organisationer. 
 
Ekonomisk redovisning 
Angående ekonomisk redovisning hänvisar vi till särskilt upprättat bokslut och revisions-
berättelse. 
 
Slutord 
Styrelsen har gemensamt försökt att på bästa sätt och med givna resurser utföra de uppgifter vi 
åtagit oss. Vi framför ett varmt tack till alla samverkande personer och organisationer. 
 
Stockholm den 12 april 2007. 
 
 
 
 
     Birgitta Ahlén                Susanna Ekström        Signe Idehaag 
 
 
 
                       Solweig Mononen                          Bo Schöldström 
 
 
 
 
 


